clàusules administratives particulars. A tal efecte:  

☐ Disposa d’un volum anual de negocis en activitats corresponents a l’objecte de la licitació, referit 

al millor exercici dels darrers tres (3) exercicis per import igual o superior al pressupost base de 

licitació -CINC MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (5.208,12 €)-. 

☐ Ha realitzat, en el curs dels darrers 3 anys, almenys tres (3) serveis similars als corresponents amb 

l’objecte de la licitació, amb el següent import, data d’inici i acabament, i destinatari públic o privat 

dels mateixos: 

PRINCIPALS SERVEIS